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Aktywizacja osób bezrobotnych po 30 roku życia w powiecie starogardzkim (IV)

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego.

 Regionalny Program Operacyjny Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020
  Oś priorytetowa 5 Zatrudnienie

  Działanie 5.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych – projekty Powiatowych Urzędów Pracy
  Poddziałanie 5.1.2 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych

Realizator:  Powiatowy Urząd Pracy w Starogardzie Gdańskim
Okres realizacji projektu:  01 stycznia 2019 – 31 grudnia 2022 roku
Wartość projektu:  8 163 615,19 zł
Wysokość wkładu Unii Europejskiej w projekt:   6 939 072,92 zł
  

 Cel projektu:
Wzmożenie działań na rzecz aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy, z wyłączeniem osób 
przed ukończeniem 30 roku życia, zarejestrowanych w PUP w Starogardzie Gdańskim jako bezrobotne, a 
także poprawa sytuacji zawodowej osób pracujących poprzez wsparcie pracowników i osób 
prowadzących działalność gospodarczą, w wieku 30 lat i więcej, w związku z przeciwdziałaniem skutkom 
COVID-19. 
  

 Kryteria kwalifikacji do projektu:
Projekt był skierowany do 425 osób bezrobotnych (286K,139M) w wieku 30 lat i więcej, 
zarejestrowanych w PUP, które należały do co najmniej jednej z poniższych grup: 
- osoby powyżej 50 roku życia, 
- kobiety, 
- osoby z niepełnosprawnościami, 
- osoby długotrwale bezrobotne*, 
- osoby o niskich kwalifikacjach**, 
- osoby nienależące do grup wskazanych powyżej (bezrobotni mężczyźni w wieku 30-49 lat), przy czym 
ich udział nie przekraczał 20% ogólnej liczby osób wspartych w projekcie (udzielenie wsparcia dla nich 
miało prowadzić do podwyższenia lub nabycia nowych kwalifikacji czy kompetencji lub utrzymania i 
formalnego potwierdzenia kwalifikacji lub kompetencji uczestników projektów lub do rozpoczęcia 

, prowadzenia działalności gospodarczej)
- imigranci (w tym os. polskiego pochodzenia), 
- reemigranci. 
 
W projekcie mogły też uczestniczyć osoby fizyczne, w wieku 30 lat i więcej, prowadzące działalność
gospodarczą i niezatrudniające pracowników oraz pracownicy, w wieku 30 lat i więcej, mikro-, małych i
średnich przedsiębiorstw oraz organizacji pozarządowych i podmiotów, o którym mowa w art. 3 ust. 3
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie   (dotyczy
wsparcia wskazanego w ustawie o przeciwdziałaniu skutkom COVID-19). 
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* Pojęcie „długotrwale bezrobotny" w projekcie RPO WP oznaczało osobę bezrobotną nieprzerwanie przez okres ponad 12 miesięcy. Uczestnik w

momencie rozpoczęcia udziału we wsparciu określał jak długo pozostaje bez zatrudnienia i do tego okresu można było zaliczyć faktyczny czas

pozostawania bez zatrudnienia, w tym również okres przed rejestracją w powiatowym urzędzie pracy.

** Pojęcie „osoba o niskich kwalifikacjach" w projekcie RPO WP oznaczało osobę posiadającą wykształcenie maksymalnie średnie.

  
Formy aktywizacji przewidziane w projekcie to:

poradnictwo zawodowe - 425 osób,
pośrednictwo pracy - 170 osób,
jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej - 127 osób,
refundacja kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy - 121 stanowisk pracy ,
szkolenia - 31 osób,
staże - 97 osób.

 Założenia dotyczące efektywności zatrudnieniowej projektu:
Minimalny poziom efektywności zatrudnieniowej dla poszczególnych grup przewidzianych do wsparcia 
w ramach projektu. 
 

Wskaźnik efektywności 
zatrudnieniowej dla:

Planowana 
wysokość 
wskaźnika

Osiągnięta 
wysokość 
wskaźnika

osób powyżej 50 roku życia, 
kobiet, osób 
niepełnosprawnych, osób 
długotrwale bezrobotnych, 
osób o niskich 
kwalifikacjach, imigrantów i 
reemigrantów

45% 86,5%
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